捐赠协议书
甲方（捐赠方）：××××××××
乙方（受赠方）：山东大学
    根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》《中华人民共和国慈善法》《中华人民共和国民法典》等有关规定，甲乙双方经协商一致，达成如下协议：
甲方自愿无偿捐赠以下实物财产          （总价值为¥     元）（人民币大写    圆整）予乙方，用于          ，乙方同意接受下述捐赠财产。

实物财产的详细名称、型号、数量、出厂编号、价值见附件：《捐赠实物财产清单》。

第二条 甲方保证捐赠财产系甲方所有之合法财产，且有权捐赠给乙方。甲方应保证所捐赠财产无权利纠纷和质量瑕疵。
    第三条 甲方按照下述的交付时间、地点及方式向乙方交付捐赠财产：
　　一、交付时间：    年   月   日前

　　二、交付地点：山东大学XXX校区

三、交付方式：山东大学XXX学院/部门现场验收
甲方在上述约定时间将捐赠实物交付给乙方，并配合乙方依法办理相关交接手续。捐赠财产的所有权因捐赠交付而转移乙方，依法需要办理登记等手续的，甲乙双方按法律规定共同办理相关手续。

第四条 乙方收到甲方捐赠财产后，应为甲方提供捐赠票据，并对捐赠实物登记造册，妥善管理和使用。
第五条 乙方应根据本协议约定用途使用捐赠实物。不得拆解，不得转赠，不得挪作其他用途。确需改变用途的，应经甲方书面同意。对不宜储存、运输和超过实际需要的实物捐赠财产，乙方有权直接依法变现，所得价款用于捐赠目的。
第六条 甲方有权向乙方查询捐赠实物的使用、管理情况。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。

    第七条 捐赠实物如因捐赠财产权利瑕疵而致第三方向乙方追索，或因捐赠财产质量瑕疵使乙方（或受益人、实际使用人）人身或财产遭受损失的，甲方应赔偿因此造成的全部直接或间接损失。

    第八条 甲方为乙方提供XXX年的质保服务。捐赠实物在质保期内发生质量问题需要维修或更换的，甲方应当免费负责实物财产的维修或更换。质保服务期外的维修或更换由乙方负责，如果涉及由第三方负责维修或更换的，费用由乙方承担，甲方应当为乙方提供必要的协助。

    第九条 乙方应确保捐赠实物财产或其变价款项全部使用于公益慈善事业，不得从捐赠款项或变价款项中提取任何其他费用。

    第十条 本捐赠为公益行为，协议生效后，非因法定理由不能撤销，本捐赠行为受法律保护。

第十一条 如有未尽事宜，双方可协商签订补充协议。本协议在履行过程中发生的争议，应通过甲乙双方协商解决，协商不成依法向乙方住所地人民法院提起诉讼。
第十二条 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，自甲乙双方盖章并签字之日起生效。
附件：捐赠实物财产清单
甲方：×××××             乙方：山东大学

法定代表人/授权代表：        法定代表人：
  签订时间：  年   月   日      签订时间：  年   月   日

附件：捐赠实物财产清单
****捐赠实物财产清单
	序号
	产品名称
	规格描述/主要功能模块
	单价（万元）
	数量
	单位（套/台/等）
	合计金额（万元）
	备注

	1

	2

	3

	…

	合计

	***